serie
Schalldämpfer
SK
Schalldämpfer
Serie SK
INHALT
Rohrschalldämpfer ASK-1 und ASK-2

- Mit einem rechteckigen Schalldämpfer PAK-150 mit
1600 x 1200 x 1500
Bestellschlüssel
PAK Rechteckiger Kulissenschalldämpfer
PBK Rechteckiger Kulissenschalldämpfer mit
Lochblech
PAKM Rechteckiger Kulissenschalldämpfer mit
Melinex-Schutzfilm
PBKM Rechteckiger Kulissenschalldämpfer mit
Lochblech und Melinex-Schutzfilm
600
900
1200
1500  Länge des Schalldämpfers
1800
2100
2400
150 bis 5000 Breite des Schalldämpfers
100 bis 4200 Höhe des Schalldämpfers
1 bis 16  Anzahl der Module
200 Schallwand-Breite 200 mm
Metu  Anschluss mit Metu-Flansch
Beispiel:
PAK-150-1600 x 1200 x 1500-Metu
Rechteckiger Schalldämpfer PAK-150
mit 1600 x 1200 x 1500, Luftdurchlass
zwischen Schallwänden von 150 mm und
mit Metu-Flansch.
20
H
 N
en
nh
öh
e
M
in
de
st
hö
he
 4
50
 m
m
, a
b
45
0
m
m
 im
 R
as
te
r v
on
15
0
m
m
250-TAAD 250-TAA
Serie SK
Schalldämpfende Luftanschlüsse Typ 250